ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1487/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng 5 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh số lượng người làm việc

trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1033/SGDĐT-TCCB ngày 29/4/2016 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 845/TTr-SNV ngày 16/5/2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo như sau:

- Tăng 12 viên chức cho Trường THCS & THPT Tây Sơn.
- Tăng 21 viên chức và 02 hợp đồng lao động cho Trường Phổ thông Dân tộc nội trú - THCS Điểu Xiểng.

- Giảm 02 viên chức cho Trường THPT Long Khánh.

- Giảm 03 viên chức cho Trường THPT Nam Hà.

- Giảm 02 viên chức cho Trường THPT Phước Thiền.

- Giảm 03 viên chức cho Trường THPT Kiệm Tân.
- Giảm 03 viên chức cho Trường THPT Dầu Giây.
- Giảm 03 viên chức cho Trường THPT Sông Ray.

- Giảm 17 viên chức cho Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Đồng Nai.

- Giảm 02 hợp đồng lao động cho Trung tâm GDTX huyện Nhơn Trạch.

Sau khi điều chỉnh, số lượng người làm việc của các đơn vị thay đổi như sau:

- Trường THCS & THPT Tây Sơn là 72 người (68 viên chức và 04 hợp đồng).

- Trường Phổ thông Dân tộc nội trú - THCS Điểu Xiểng là 57 người (46 viên chức và 11 hợp đồng).

- Trường THPT Long Khánh là 93 người (90 viên chức và 03 hợp đồng).

- Trường THPT Nam Hà là 81 người (78 viên chức và 03 hợp đồng).

- Trường THPT Phước Thiền là 66 người (62 viên chức và 04 hợp đồng).

- Trường THPT Kiệm Tân là 79 người (75 viên chức và 04 hợp đồng).
- Trường THPT Dầu Giây là 97 người (93 viên chức và 04 hợp đồng).
- Trường THPT Sông Ray là 116 người (112 viên chức và 04 hợp đồng).

- Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Đồng Nai là 64 người (53 viên chức và 11 hợp đồng).

- Trung tâm GDTX huyện Nhơn Trạch là 18 người (14 viên chức và 04 hợp đồng).

Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm điều chỉnh kinh phí theo số lượng người làm việc nêu trên cho các đơn vị theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh Quyết định số 2789/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh về việc phân bổ biên chế, số người làm việc và hợp đồng lao động trong các cơ quan, tổ chức hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và tổ chức Hội có tính chất đặc thù trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2015.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan quy định tại Điều 1 và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái